ПРОТОКОЛ №3
Семинара-совещания no вопросам соблюдения Кодекса этики и
служебного поведения работников (муниципашьных служащих)

21.03.2022 год ст-ца Обливская
09 ч. 00 мин. ул. Ленина,47

Присутствовали:

Малахова Нина Анатольевна Заведующий Отделом образования
Финогенова О.Г. Главный специалист
Апряткина Л.В. Специалист первой категории
Родина Т.С. Ведущий специалист
Бардаков Е.П. Ведущий специалист
Долбина Н.А. Ведущий специалист
Пагонцева М.В. Директор Обливская средняя общеобразовательная школа N
Карамушка Е.С. Директор «Обливская СОШ № 2
Пузикова Т.В. Директор «Каштановская СОШ»
Григорьева Е.В. Директор Солонецкая СОШ
Алсаева С.А, Директор «Леоновская СОШ»
Андреенков М.Н. Директор Алексеевская СОШ
Кирик Н.П. Заведующий «Детский сад «Сказка»
Гарапшина Ю.Н. Заведующий «Детский сад «Ивушка»
Недопекина В.Ф. Заведующий «Детский сад «Тополек»
Федорова А.С. Заведующий «Детский сад «Солнышко»
Вострикова С.А. Директор Обливская детско-юношеская спортивная школа
Писаренкова М.В. Директор Обливский Дом детского творчества

ПОВЕСТКА СЕМИНАРА-СОВЕЩАНИЯ;
1. Кодекс этики и служебного поведения работников (муниципальных

служащих) Отдела образования.
2.0бмен деловыми подарками и знаками гостеприимства.

Семинар-совещание состоялся, вопросы рассмотрены в полном объеме.

Заведующий Отделом образования
Администрации Обливского райо Н.А. Малахова

Эльвира Ивановна Попова
8 863 96 21 8 38